
NORMINIS 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS  

MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL KRAŠTO APSAUGOS MINISTRO 2006 M. SPALIO 12 D. ĮSAKYMO NR. V-1024 

,,DĖL REIKALAVIMŲ ATLYGINTI ŽALĄ, TEIKIAMŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS 

TARPTAUTINIŲ SUTARČIŲ DĖL KARINIŲ PAJĖGŲ STATUSO PAGRINDU, 

NAGRINĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m.  spalio   12   d. Nr. V-969 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Reikalavimų atlyginti žalą, teikiamų Lietuvos Respublikos tarptautinių 

sutarčių dėl karinių pajėgų statuso pagrindu, nagrinėjimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos krašto apsaugos ministro 2006 m. spalio 12 d. įsakymu Nr. V-1024 ,,Dėl Reikalavimų 

atlyginti žalą, teikiamų Lietuvos Respublikos tarptautinių sutarčių dėl karinių pajėgų statuso 

pagrindu, nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Pareiškėjų prašymai atlyginti žalą pateikiami Teisės departamentui (Šv. Ignoto g. 8, LT-

01144 Vilnius, el. paštas info.LKTD@mil.lt). Prašyme turi būti nurodytas pareiškėjo vardas, 

pavardė arba juridinio asmens pavadinimas, adresas, elektroninis paštas, telefono numeris, banko 

rekvizitai ir atsiskaitomoji sąskaita, į kurią turės būti pervestos lėšos, įvykio, kurio metu pareiškėjas 

patyrė žalą, vieta, laikas, kitos aplinkybės, patirtos žalos dydis. Kartu su prašymu atlyginti žalą turi 

būti pateikiami ir žalos faktą bei dydį patvirtinantys įrodymai (dokumentai, nuotraukos, vaizdo 

medžiaga, turto vertinimo ataskaitos ir kt.).“ 

2. Pakeičiu 11.5 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„11.5. kaltas žalos padarymu asmuo, jo anketiniai duomenys (vardas, pavardė, kario 

laipsnis, tarnybos vieta ir pareigos);“. 

3. Pakeičiu 19 punktą ir jį išdėstau taip: 

„19. Siunčiančiosios valstybės reikalavimų atlyginti žalą nagrinėjimo institucijai teikiamose 

ataskaitose turi būti nurodyta: 

19.1. Teisės departamento suteiktas bylos identifikacijos numeris ir, jeigu yra, 

siunčiančiosios valstybės reikalavimų atlyginti žalą nagrinėjimo institucijos suteiktas bylos 

identifikacijos numeris; 

19.2. žalos padarymo data, karys (vardas, pavardė, kario laipsnis, tarnybos vieta ir pareigos) 

ar karinėms pajėgoms priskirtas civilis tarnautojas (vardas, pavardė, tarnybos vieta ir pareigos), 

kuris padarė žalą; 

19.3. pareiškėjo duomenys (vardas, pavardė arba juridinio asmens pavadinimas, adresas), 

jam sumokėta suma ir mokėjimo data; 

19.4. trečiųjų asmenų patirtai žalai atlyginti sumokėtos lėšos, tokių mokėjimų data ir 

trečiųjų asmenų duomenys (vardas, pavardė arba juridinio asmens pavadinimas, adresas).“ 

4. Papildau 36 punktu: 

„36. Asmens duomenys, pateikiami pareiškėjo prašyme atlyginti žalą, taip pat kiti asmens 

duomenys, gauti renkant informaciją apie žalos padarymo aplinkybes ir jos dydį, yra tvarkomi žalos 

nustatymo ir jos atlyginimo tikslu, vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl 

laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

apsaugos reglamentas), Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro patvirtintomis taisyklėmis, 

reglamentuojančiomis asmens duomenų tvarkymą krašto apsaugos sistemoje, kitais asmens 

duomenų tvarkymą reglamentuojančiais teisės aktais. Informacija apie asmens duomenų tvarkymą 

krašto apsaugos sistemoje pateikiama Krašto apsaugos ministerijos interneto svetainėje 

www.kam.lt.“ 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras Raimundas Karoblis 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija 188602751,
Totorių g. 25/3, 01121 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl krašto apsaugos ministro 2006 m. spalio 12 d. įsakymo Nr. V-
1024 ,,Dėl Reikalavimų atlyginti žalą, teikiamų Lietuvos
Respublikos tarptautinių sutarčių dėl karinių pajėgų statuso
pagrindu, nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-10-12 Nr. V-969
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimundas Karoblis, Ministras
Sertifikatas išduotas RAIMUNDAS KAROBLIS, Lietuvos Respublikos krašto

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-10-15 13:31:15
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-10-15 13:32:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-27 - 2021-09-26
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.49

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-10-17)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7cedfed3cdef11e8a82fc67
610e51066

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-10-17 01:26:14 TAIS


